essent apud etiam dicitur erat in
 t[er]m[in]i post solutum interdictum
 non exco[m]municandi p[ar]te
 ad eum casu p[ar]te a quo ponit
 inchoari hoc mo[do] de excessu
 pla. t[er]m[in]i ubi multa notabilia de ista
 mala caueant tamen sepelientes
 defunctos t[er]m[in]i in dicto in miterio
 que p[ar]te exco[m]municacione ut ip[s]o in
 ut dicitur dicitur. Item p[ar]te ubi 2^o adde quod
 dicitur dicitur. Circa p[ar]te ubi et
 non p[ar]te quod in inchoari t[er]m[in]i
 absoluitur exco[m]municacione de sen. exco[m]municacione
 et c. sup[er] eo, et nota quod de ap[osto]lo
 p[ar]te p[ar]te. In sup[er] non dicitur quod ep[iscop]o
 2 exco[m]municacione superior, quod p[ar]te p[ar]te
 h[uius]mo ab p[ar]te a p[ar]te etia[m] in
 q[ui] etia[m] ut p[ar]te h[uius]mo ab exco[m]municacione via
 t[er]m[in]i in es celebrat ac p[ar]te
 celebrat ab p[ar]te interdicti t[er]m[in]i
 exco[m]municacione qui ep[iscop]o h[uius]mo non dicitur
 quod t[er]m[in]i interdicti p[ar]te t[er]m[in]i bap[te]matis
 et t[er]m[in]i p[ar]te non solum p[ar]te p[ar]te etia[m]
 adultio et t[er]m[in]i t[er]m[in]i p[ar]te in dicitur
 t[er]m[in]i dicitur exco[m]municacione p[ar]te exco[m]municacione in
 bap[te]matis h[uius]mo vi. et p[ar]te t[er]m[in]i dicitur
 dicitur exco[m]municacione p[ar]te 2^o exco[m]municacione
 omnibus an ne t[er]m[in]i exco[m]municacione
 et etia[m] sepulta ut ibidem quod
 dicitur ut dicitur post quod in sine. Item
 p[ar]te inchoari ad exco[m]municacione non potest

Sancti loci interdictio promoueri,
clerici tamen, non sunt interdicti, nisi
ad ordinem promoueri. Item, non
omni potest fieri a potest interdictio,
quod a potest infidelis, maior, totum
et adhuc hostis, quod solenniter suspensus
debeat, ex de ferio, capitulo. Item,
et tempore interdicti, excommunicatus, in
interdicti, potest tamen ad eam
ad audiendum, unde dei, dicitur non au-
diunt officium, ex de excep. capitulo.

Hoc videtur, videndum est in ista
deponio tamen violanti
interdictum, unde scias, quod violans
interdictum, in celebrando in loco interdicto,
est in re, a qua re non potest absolui,
nisi per eum, ap. 2. quod est, id est, qui
ordo, religiosus, qui non suat
interdictum, qui cathedralis, ut in re
etiam tenet, et excommunicatus, episcopus
tunc, ut in quibus, de sen. ex hoc
quibus, Item, in reglato, quod
plures, quando exempli, sunt
suspensi ab ingressu ecclesie, qui
sunt celebrat, ut celebrant, sunt
ut, in loco interdicto, propter alias
penas, ex de sen. episcopi, vi. Item,
qui cogit aliquas celebrat, dicitur
in loco interdicto, si ex quibus, per
ap. dum taxat absolui, quod dicitur,
ut, in re, ex de sen. et alij

videtur, ad id sequentibus, Item, est
ineligibilis, quod non ad eligendum,
potest ad alij admitti, ex de id, quod
li. vi. Item, in hostis, talis, talis, suspensus,
non potest in officio conferre, ex de sen.
quod per, quod dicitur, Item, deponendus
est ab officio, si a clerico, per laicum,
religiosum, in avaria, in istis
deponendus, ex de sen. ex iii. postula,
papa, in fine, Item, non talis potest
sequitur, aliquem, quod dicitur, ut, de
ex de excep. per laicum, de hoc
ponit, doctores. *De re, per
ente ex violante, re, etiam.*

Quod si sequitur, tunc est
per, de re, tunc videtur
est, quod sit, re. Est autem, re, casus
impedimentum, ex hoc, per de sen.,
pucio, quo quod prohibetur,
ad ecclesiasticas, ordinem, promoueri,
et in eisdem, in re, per in
speculo, si delegato, et, in re, per in
quod plenius, vide ibi, qui puciat
ex defectu, per mille, quod
huius, ex hoc, pucit, in re, re,
si ibi, lacrima, declarat, tamen
ad hoc, sufficit, nobis, ad hoc,
declarat, quo violando, etiam,
re, in re, in re, per quod, si
cudum, et, quod adhuc, quod sequitur,
suspensus, et, interdictus, aius

sine ab hōie ingerendo se dūmo
 nō tōm in tōit. Quatuor debet
 mōe. pmo qd faciat actū spūalem.
 Ordo qd ille actus sit aiue. ut
 consuetudie certi ordini deputat.
 Tertio qd illud actū faciat solep
 niter in officio suo agens sic
 pmo. Quarto qd faciat hoc sicut.
 pmo dico qd debet facere actū spū
 alem qd si suspendere ab ingressu
 possit eius oppositōm faciens
 nō fiat nōis sed requirit.
 qd faciat actū spūalem in ea
 se ingerendo dūmo. ut notat
 in dicto. r. is cui Ordo dicit qd
 talis actus spūalis debet eē
 cō ordini anqno. dūmo. ut
 consue. etāe. ut consue. ut qd sub
 dya^{no} legat eplam. ut pstat cōs
 ut an imponat. aut taret re
 sponsōm. ut ex it nōis consue.
 i. ad tendit in sacro. 2. etāe
 officio. ex de cle. missa. c. punitōm.
 unde apper. qd qui bndicat me.
 pōm. nō sit nōis. ut in ge. stola^m.
 2. sic de alio. si pūm nūstet^m in
 etāe faciat. ut officiu. sit nōis.
 cū. h. nō tōpetit ordini vōne.
 scōt. cū in bndicōe. aq. quia
 ita sit. cū solepmitate. 2. deputat
 ordini sacerdotij. de tōte. di. ij.
 aquā dūmilit absolue exequatū

ut ad stola. 2. psalmo pūali. 2.
 in etāe mtrōduct. ordinis. 2.
 officij est sacerdotalis. an. de sen.
 ex mōp. in si her. notat. Immo. qd.
 de excess. pla. tam. 2. g. vit. in spe.
 mo. de lege. in. ultra. mediū.
 vbi qd de officio. ad sequētibus.
 dico etāe qd debet solepmit facere.
 sic pūm officiaudo etāe. qd si
 pūatim. dicat hōs suos. pter
 missam. nō sit nōis. ut notat
 ex. de cle. ex mō. pōpūlastio. ex ideo
 si quis. Inter est officio. 2. tātat.
 ut legit. cū alio. nō tām tele.
 broat. ut officiat etāe. nō sit
 nōis. 2. Immo. in dicto. r. tanta.
 Et sicut debet quis vigilare cō
 suō. etāstiam. qd ignorātia. nō.
 facti pūabilis. nō rassa. 2. sapia.
 nō ex mōea. ex mō. ne quis. re.
 reglaxitatem. mtrō. ut mēt
 apre. Et bōcūit nōndū. qd nō ē
 quis iudicāndus nōis. nō in aliquo
 tām. nō sit in iud. ex pūm. ex. e.
 is. qui. h. v. qd. qd. an in oib.
 ordinibus tōt hat nōis. dicit.
 qd sit. ut nō. ex de cle. ex mō. r. alij.
 ad dicit. qd nō. ut saltē. p mō.
 aut in oibus ordinibus mīstra.
 pōt ad eis epū. dispensac. ut
 in sepe. v. d. nisi patet. dicit. qd. rax.
 2. nō. ex de sen. ex mō. medicinalis.
 qd ille ē nōis. qui in ordinem

et tamen caret ordino qoe
tunc dno se mittit, 2 dicit
tres huc ppe ordines, qui st
pat, qui st deputati, ad pacissim
pat ^menhuosie. Pactus em
toperat, dya ^m dicit, subdia ^m
q pat vasa tagit, unde ipi vco,
ppe st novet, si carentes ppeuoe
agant in officio suo, sit pno,
q toperat aduocato simi pat
doti facit eu sacerdotem magnu
i epm, q pt ordina sacerdotij abio
q fere, unde no differt in spe
afim pccote, q sit maior, 2 miq.
unde sequit, q epus suspensio
apontificalibus, no est iuris, se
imistens dno, q no e suspensio
adimo, p ab adicanto dno
di exgo toperat, sit iuris host
con hoc psequit, ut not, q de
sen epus medicinalis

Tam infine ponamus distictioes
que sumatim pla ex tract
colligat, unde sit dno est, pno,
pna, censua ecclia ^m in hys rebz,
st pna exquicatio, suspensio,
2 interditi, qstut, qo de v sig,
qcenti. Qm exgo, 2 qlit, et in
quibus casibus violando res pnam
ecclia ^m iuris, qui iurat. Sic
distingue aut violat ipam te.

suam, emastica videlicet exquicatio
aut suspensio, aut in loco int
deo celebrando, seu se in dno in
gerendo ignorate, ut sicut. Si
ignorate dico q no est iuris,
nisi talis ignorata esset cassa
2 supina, qo de cle qm ap ^m de
posu. c. i. de sen. epus q a conuato
psequit 2 dno est. d. S. tcm, ubi p
q. Si sicut, d. pinguve, aut e ex
coicatus, aut suspensio, aut int.
dno. Si exquicatio subdistingue,
aut maiori exquicatio e ligat,
a minori. Si ^m iuris dico q talis
missa celebrando, pub ^m ut pnatim
ut dicendo hoo pub ^m officiendo
eccliam, e iuris, ut pba. d. e iuris.
et. p pmo, ubi q etia 2 exedie
h no solum ad maiores, p etia ad
minores ordines, 2 quosdam
de hoc dictu. e. S. pmo, ubi q
rat, p minori exquicatio e ligat,
no m tuit celebrando iuris, p
q int perat qo de cle. qo in si
celebrat in p ^m. Idem dico ptele,
beat aliquis cora exquicatio
maiori exquicatio, qo de sen.
epus, qui caueat tamen talis q
p p ^m est iuris, ad sibi sit p p hoc
int dno in gressu ecclie. qo de pnt. t.
pno exo. li. xi. unde si dno
celebrat, no absolutio erit iuris,
q quidam intelligit in privilegias

no

... tunc no in alio, ut ibi notat.
Dequit. 2m mebrum principalia
e suspensio, distinguitur ut hoc
e ab officio tunc, ut ab officio 2m
ficio. Si ab officio tunc fit ratio, ut
no e. e. si inuenit, 2. s. alio. di-
dendū. Insi aut e suspensio ab
officio tunc, ut ab officio 2 officio.
2 tunc distinguitur, aut e suspensio
a deo, ut ab hoc, ut a me si a deo.
aut qz e impio morali p se inge-
rendo dūo, hic mori peret, no
fit ratio celebrando. Quia 2m
aply, qui indigni maducat,
2 bibit, veuo exit corporis, 2 pagio
dū de qz di. n. c. sta. 2 c. timorem
Impidito. e. si celebrat. Et est
suspensio ab hoc, hoc distinguitur
aut e suspensio, in fore piali,
aut iudiciali, ut qz. Si pmo mo,
no est ratio, tū hoc no fit ex
pilo in tūc qz. de sen. exio. qui
li. 21. Suspendit aut quis in fore
piali, qz sibi interdicat, ne cele-
brat ad tempus, ppter enormitatem
tūo. Si aut in fore iudiciali
distinguitur, aut e suspensio p m r
sine impetū, aut ad tempus.
Si pmo mo, exit ratio celebrando
ex. de cle. exom. c. 12. 7. 2. m. ut dōm
c. 8. p. terea. m. si. Si ad tempus,
si ad tempus, distinguitur, aut fuit

suspensio, ad dū tempus, et clappo
epē potest celebrare sūa alia ab-
soluōe, ac interdicim tempus, et
pacta p m a, adhuc indiget abso-
luōe, ut not. Immo ex. de eta. 2. qua.
ad bone, ad dicit, ut dōm est. d. s.
om. quia 2 h. Aut e suspensio,
alūe, hic itū distinguitur, aut e ppter
defm suspensio, aut ppter scandalū,
ut ppter infamiam, ut ppter defm natalū,
ut in illegitimis, ut ppter defm me-
bra, ut in corpore vicario, ut ex. de
p. h. p. p. h. p. m. 2 de corpore licet
p m r tūo no interit nouam ratiōem,
si celebrat an dispensationem, ut not. m. r.
in ppe. si delegato. p. ino. 2 in p. p. p.
et idem est, si quis suspensio e alūe.
qz alieno epō e ordinatus, no
est suspensio ea suspensioe, que
ratio tūo m. dicit, p suspendendum
ex. de tempo. ex. qz in p. 2 m. h. qz m. r.
qz e. h. so. an. qui h. ac not. e. r. e. o.
li. 21. Si aut ppter scandalū, e suspensio,
ut ppter infamiam, ut cuius tūo m.
notūm est, qui etiā post pactam
p m a celebrat p h. b. ut ex. de
cho. c. 11. 2 m. c. si de homi ex h. b.
an dispensationem obteta celebrando
no interit noua ratiōem, ad hoc no
fit in tūc ex p m r, p. e. s. d. Aut quis
e suspensio ppter tūo, alūe, et dicit.
qz fit ratio, ingereudo se in dūo.

ex de sen et re iudi ad em. de
pna pna medicinalis. li. vi. q. i. con
hoc obicit q. totano excoicatus,
est suspensus ppter cimen, ut in ex.
de hys. qui in q. in metuo ve ra.
si paccio, si no sit nroio, si celebrat
ex de cle. q. iiii. r. m. si. Oolutio 2^m
quid. Excoicatus miori exqui
tatoe, e pna suspensus, adeo q. iiii.
atanoe, et ideo celebrando, no fit
nroio q. pnao m. r. ut et m. 1. 2. cu
medicinalis, nisi iudex plicis
suspensus e atanoe, sine me
exillio dicit. excoicatus miori
excoicatoe, suspensus est, quo
ad se m, et non quo ad alios
q. m. r. rone, ad em. est suspensus,
quo ad se, 2 quo ad alios, q. appz
q. iste absoluit, a quo cuq. r. fesse.
si iste no ante tempus finitua
tanoe, m. ad hic, ad ibi. Et 2^m
h. notorio fornicator, no fit nroio,
celebrando pnao, qui hoc not.
ex de cle. ex m. si celebrat, q. no
e pna suspensus, atanoe, si adeo,
q. patet, exes q. q. cito p. r. r. p.
celebrat, ex de hon. de si licet,
p. r. rone, aliud additid sit modis
cimo, host m. dicit et not. ex de
pnao, tanta, 2 m. p. r. cu medicinalis.
ex p. r. rone, 2 notio fornicator,
fit suspensi, ab officio, ppter cimen.

atanoe, q. m. ad se, 2 alios. Conde,
quicunq. p. r. rone, no potine
celebrat, ante obtenta dispen.
p. r. rone, a sede ap. alioq. exant
nroio, ut ipi dicit. Dequit et m.
p. r. rone, si violat quio interdicti
pnao, q. celebrat in loco suspecto,
interdicto, distinguere aut p. r. rone
locus interdicto, et dico pnao, q. p. r. rone
nroio, nisi sine hoc p. r. rone
existat, ad dicit p. r. rone, eadem
ex de sen. exio. qui, si id. ubi aut
no p. r. rone locus e interdicto, si dima
excoicatio p. r. rone suspensa, ut q. r. rone
lata est etia in p. r. rone, ut p. r. rone.
effusioe polluta, no e nroio in
ca celebrando, ut m. r. rone, qui
quidem etia e si ex p. r. rone p. r. rone
noze discordia clauf. etia, 2 ex p. r. rone
appant reliquias, p. r. rone.
ne ibi missae solepna celebr.
ex de m. p. r. rone. 12. n. r. rone
q. celebrat ibi, fit nroio, ut not.
in p. r. rone. In titulo de legato, in p. r. rone.
illud quocq. p. r. rone nroio e, qui ce
lebrat, q. fit r. rone, ad m. r. rone
in p. r. rone forma de r. rone, ex de
offi. or. si r. rone, 2 r. rone, ut
not. p. r. rone. 2. r. rone. au. in dicto
caplo, si r. rone in p. r. rone, 2
tactu est. e. q. postq. r. rone p. r. rone.
Casus d. miori excoicatoe. p. r. rone.

Postremo, quia frequenter tactum est sup de mora excommunicationis videtur, quod sit minor excommunicatio et est illa, qua quis excluditur tantum ab ecclesiasticis sacramentis, ex de heretico anobis, hosti, et dicitur summa de clerico excommunicato, §. i. q. d. ut per spec. in minoris excommunicationis prima que excludit, ut dicitur in c. anobis. Alia que separatur a quatuor fidelium, non sacerdotum, v. q. ii. p. n. et q. iii. in loco xxviii placuit. xxxviii de quibus hominibus et si quis de altero. Excommunicatio autem minor, non solum excludit a participatione sacrorum, sed a coactione fidelium in peccatis anobis, ut dicitur in c. anobis, in §. v. ubi dicitur. Sciendum autem, quod minor excommunicatio, aliter infligitur, ad quos excommunicatio quiritur, loquendo salutatis comedendo, ut orado, et non in me. pro quo ille excommunicatus est, ex de sen. ex. Cum desideret hosti per hoc modum, quos potest alios, quibus infligitur minor excommunicatio. primo, ad quos clericus, et notorius fornicator, ex de heretico, et in v. ubi dicitur. Ordo, ad quos est symoniacus, ex de symonia, fata. Tertio, ad quos recipit etiam, de manu laici, xxi. q. ii. si quis deinceps. Quarto,

ad quos, autem balistariam exeret, con xpianus, ex de sagittis, c. i. Quarto, in discordantibus, notorie, qui non putant ad concordiam reuocari, p. c. d. obloco. Sexto, in publicis usurariis, de usuris, qui in omnibus. Septimo, in publicis mercatoribus. Octavo, in manifestis raptoribus. Nono, in quibus notorie peccatoe, nam viuus, et mortuus, nisi egerit penitentiam, repellitur, apud h. q. ii. p. obem, et c. 27.

Explicit tractatus notabilis, de sententia excommunicationis, suspensionis et interdicti, per mag. alex. chauffel.

finis.

ALIA

Ms 2091

Iliqua puncta extracta ex tractatu Johis Goldm de ecclesiasticis interdictis. Questio Tempore, et loco in terdicto, interdicti, et dictio, et excommunicationis, permitti, bapm, p. muloz, de spon. non est nobis, de sent. ex. p. n. §. i. l. b. debent primo baptizari, ad officio debito de cons. d. x. An bapm, primo sine h. non debent bapm, de off. deleg. p. dencia, q. appellat. po. bapm, et sic, i. nisi for. n. q. a lege caret de cons. d. i. Item q. n. s. ma. non est de n. te bapm, p. non n. s. cal. ut in un. s. ch.